
Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campo San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca/FM 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea - Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti e conferimento incarico procedura comparativa di curricula per il 

conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione 

occasionale per lo svolgimento di attività di sviluppo di un database espandibile (dominio e 

server indipendente) e di relative infografiche complesse, nell’ambito del progetto MSCA 

IDRA, presso l’Università Ca’ Foscari Venezia - Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa 
Mediterranea. (Avviso di procedura Rep. n. 225/2026 prot. n. 42273 del 12/02/2026). 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i., ed in particolare l’art. 7, co. 6; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo; 

VISTO  il Decreto della Direttrice Rep. n. 225/2026, prot. n. 42273 del 12/02/2026 di indizione della 

selezione pubblica per l’individuazione di una risorsa per lo svolgimento di attività di sviluppo 

di un database espandibile (dominio e server indipendente) e di relative infografiche 

complesse, nell’ambito del progetto MSCA “IDRA – Acquatic Imaginations: Interrelation of 

Fiction and Policy in Shaping a Sustainable Future” – CUP H73C24000370006; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, rep. 25/2026 prot. n. 74256 del 04/03/2026, 

nominata dalla Direttrice del Dipartimento con Decreto Rep. n. 274/2026 prot. n. 66487 del 

25/02/2026; 

VERIFICATO  che la copertura finanziaria è assicurata dai fondi del progetto MSCA IDRA - CUP 

H73C24000370006, progetto contabile SSAM.MCURIE.IDRA 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 

vigente e ai regolamenti di Ateneo, 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice nominata per la procedura comparativa 

per l’individuazione di una risorsa per lo svolgimento di attività di sviluppo di un database 

espandibile (dominio e server indipendente) e di relative infografiche complesse, nell’ambito del 
progetto MSCA “IDRA – Acquatic Imaginations: Interrelation of Fiction and Policy in Shaping a 

Sustainable Future” – CUP H73C24000370006 - presso l’Università Ca’ Foscari Venezia - 

Dipartimento di Studi Sull’asia E Sull’africa Mediterranea. Procedura bandita con provvedimento 

Rep. n. 225/2026, prot. n. 42273 del 12/02/2026, pubblicata all’albo on line dell’Ateneo in data 
12/02/2026. 

 

Art. 2 La valutazione della selezione ha prodotto il seguente risultato: 



Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea 
Università Ca’ Foscari Venezia 

Campo San Sebastiano, Dorsoduro 1686, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 

www.unive.it/dsaam 
 

Settore Ricerca/FM 
 

Dipartimento di Studi sull’Asia e sull’Africa Mediterranea - Settore Ricerca 
ricerca.dsaam@unive.it 
 

 
Cognome nome 

 
Punteggio 100/100 

HANCHENG Liu 100 

 

Dagli atti risulta vincitore il seguente candidato:  

Dott. HANCHENG Liu  

 

Art. 3 Il conferimento dell’incarico al dott. HANCHENG Liu risultato vincitore della selezione. 

 

Art. 4 Si autorizza la stipula di un contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, della durata di 20,5 

mesi per un compenso di Euro 2.000,00 (duemila/00) a cui si aggiungono gli oneri a carico ente, 

l’IVA ed eventuali rivalse di legge, con decorrenza dal 15/03/2026 e fino al 31/12/2027. 

 

Art. 5 Il presente decreto verrà reso pubblico mediante inserimento nell’albo on line dell’Ateneo e nelle 
pagine web dedicate come da bando. 

 

 

 

 

VISTO 

La Segretaria di Dipartimento 

Dott.ssa Francesca Bernardi

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Laura De Giorgi 


		2026-03-04T17:55:03+0100
	IT
	Laura De Giorgi


		2026-03-06T10:45:04+0100
	IT
	Gennaro Capasso




